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Pasqyrat Financiare 2010

Bilanci kontabél

pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2010
(1é gjitha balancat jané né leké)

r i Aktl\ie Afatsﬁkunera

Aktive monetare 3 1,687,224 1,324,337
Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim - -
Aktive t& tiera financiare afatshkurtra 4 443,205 946,122
Inventari 5 - a
Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje 5 -
Parapagill:n?t dhe shpenzimet e shtyra 67,140 -

Il Aktive Afatgjata
Investimet financiare afatgjata - a
Aktive afatgjata materiale 6 61,933 61,933
Akfivet afatgjata jomateriale - 5
Kapital aksmnar i papaguar - :

B DETYRIMET DHE KAPITALI

| Detyrime Afatshkurtera
Huamarrjet 7 - 3
Huaté dhe parapagimet 8 = 826,725
Grantet dhe t& ardhurat e shtyra 3 -

izionet afatshkurtra

Il Detyrime Afatgjata

Huaté afatgjata 9 - =
Huamarrje t& tjera afatgjata - %
Provizionet afatgjata - -
Grantet dhe t& ardhurat e shtyra i

Il Kapitall Pre
Kapitali | rregjistruar {aksionar) 10 100,000 / 100,000
Primi | aksionit . [
Njgsité ose aksionet e thesarit (negative) - [ e
Rezerva statutore - g
Rezerva ligjore 10 B L 1 -
Rezerva té tiera 10 1,405,667 NG
Fitimet(humbja) te pashpémdara = NG
Fitimi (humbja) e vitit financiar 483,730 1,405,667




Pasqyrat Financiare 2010

financiare.

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve

Pér vitin € mbyllur mé 31 Dhjetor 2010
(Té gjitha balancat jané né lek&)

itiet neto 11 1,353,281 2,920,040
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Pu ’

Ndryshimet né& inventarin e produkteve t& gatshme d| . - -
Materialet dhe mallrat e konsumuara 11 ) - -
Kosto e punés 11 (1,130,823)

Pagat e personelit (969,000) (982,150)
Shpenzimet per sigurimet shoqérore dhe shéndetsore (161,823) (173,647)
Amortizimet dhe zhvlerssimet - -
Shpenzime té tjera : (192,352)

£ I S I X ]

~ &

10 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - -
11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrijet - -
12 Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 - -

12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

investime & tjera financiare afatgjata

12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 - -
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi | kémbimi 769, 669 - -
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tiera financiare 768, 668 -

[

h e shpen:

b SOl
Shénimet mbi pasqyrat financiare né fa
financiare.
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Pasqyrat Financiare 2010

Pasqyra e rrfjedhjes sé parasé(cash flow)

pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2010
(Té gjitha balancat jané né leké)

Fitimi para tatimit 537,478 1,571,891

R
Amortizimin = =
Humbje nga kémbimet valutore = %
Té& ardhura nga investimet = -
Shpenzime pér interesa = g
Rritie/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga akti 502,917 (1,022,346)
Rritjefrénie né tepricén inventarit i =
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktivitet] 767,717 826,725
Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet 1,808,112 1,376,270
Interesi | paguar = -
Tatim mbi fitimin | paguar (120,888) {90,000}

E R \rI A ar’s o
Blerja e shogérisé s& kontrolluar X minus paraté e arkétuara - -
Blerja e aktiveve afatgjata materiale B {61,833)
Té ardhura nga shitja e pajisjeve : E

Interesi i ark&tuar . -
Dividendét e arkétuar -

1,933)

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare

Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner - 100,000
Hyrje nga huamarrje afatgjata u .
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare - -

_ Dividendét e paguar “ -

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané

piesé pérbérese e kéty
financiare. i
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Pasqyrat Financiare 2010

Pasqyra e ndryshimeve né kapital

Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2010
(Té gjitha balancat jané né leké&)

B

e i
_ Efekti ndryshimeve ne politikat kontabél

Fitimi neto pér periudhén kontabé - 2
Dividentét e paguar = - -
Rritie e rezervés s& kapitalit - - -
Emetimi i kuotave(aksioneve)

1,405,667 5
Fitimi neto pér periudhén kontabé . # 483,730 483,730
Dividentét e paguar - - . -
Emetim i kapitalit aksionar -
Rritie e rezervés s& kapitalit - - -
Aksione te thesarit te riblera - - - . ®

8097

TPo2iciont & 31 Dhjetor

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave
financiare,

Kéto pasqyra financiare jané aprovuar nga drejtimi i “SUPER PROJEKT " sh.p.k dhe jane firmosur
nga:
Administratori Kontabel | Miratuar TR

Alma RUCI

.

SUPER PROJEKT sh.p.k Fage 5 nga 12
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Pasqyrat Financiare 2010

Shénime pér pasqyrat financiare

Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2010
(18 gjitha balancat jané né leké).

(|

Iinformacione te pergjitheshme

“SUPER PROJEKT" sh.p.k, eshte themeluar si nje shogeri me pergjegiesi te kufizuar me date
03.02.2009

Kapitali rregjistruar eshte 100.000 dhe zoterohet nga ortaku i vetem Alma Ruci.

Veprimtaria kryesore tregtare e shogerise per ushtrimin 2009 eshte projektim, supervizim, kolaudim
dhe konsulence per ndertim objektesh.

Permbledhije e politikave kontabel

Bazat e pergatities s& pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jan& pergatitur né pérputhje me ligjin shqiptar ‘Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare” dhe me Standartet Kombétare t& Kontabilitetit. Ato jane pergatitur mbi bazen e parimit te
kostos historike, duke e kombinuar me elemente té metodave té tjera dhe parimit te te drejtave te
kostatuara. Ato paraqiten ne monedhen vendase, Leké Shqiptar (“leke).

Ne paragitien e pasqyrave financiare te vitit 2010 eshte zbatuar formati | SKK-2.

Parimet kontabile mé domethénése gé jané pédorur nga shogeria, jané si mé poshté:

Njohja e te ardhurave dhe shpenzimeve

Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit t& té drejtave té konstatuara.Té ardhurat nga shitja
e malirave dhe produkteve njinen kur i jané kaluar blerésit té gjitha rreziget dhe perfitimet, maten me
besueshméri dhe ka siguri te mjaftushme ne marrjen e perfitimeve, Té ardhurat nga kryerja e
shérbimeve njihen né varési té fazés, né t& cilén ndodhet kryerja e shérbimit né datén e bilancit dhe
ardhurat dhe shpenzimet gé lidhen me shérbimin mund té pérllogaritet me besueshméri.Té ardhurat
vlerésohen me vlerén e drejté t& shumés sé arkétuar ose té arkétueshme, duke marré parasysh shumén
e skontimeve ose rabatet e ofruara. Shpenzimet njihen atehere kur ato sigurohen prej te treteve dhe ne
te njejtin ushtrim kontabel me te ardhurat e lidhura.

Monedhat e huaja

Transaksionet né monedhé t& huaj konveriohen né leké, me kursin zyrtar té kémbimit t€ Bankés né
dat&n e kryerjes sé transaksionit. Né gdo daté bilanci,zérat monetaré té bilancit t& shprehur né monedhé
t& huaj rivierésohen me kursin zyrtar t& kémbimit 1 né datén e bilancit. Zérat jomonetaré, té shprehur né
monedhé t& huaj, maten né termat e kostos historike dhe nuk rivierésohen. Fitimi ose humbja e pa|
realizuar nga ndryshimi i kurseve té kémbimit njihet né pasqyrén e té ardnurave dhe shpenzimeve.

:n u_p‘/f_“af"ﬂ‘".-.\
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Tatimin mbi fitimin

Shpenzimi per tatimin mbi fitimin perfagson shumen e tatimit per tu paguar per vitin ushtrimor.Tatim fitimi
i pagueshem per vitin aktual bazohet mbi fitimin e tatueshem i cili ndryshon nga fitimi tregetar qe
raportohet ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve, sepse korrektohet nga shpenzimet e
panjohura sipas legjistacionit fiskal. Norma aktuale e tatimit mbi fitimin per ushtrimin 2010 eshte 10 % e
pandryshuar nga periudha e meparshme.

Kérkesat pér t'u arkétuar

Kérkesat pér 'u arkétuar, té ardhurat e konstatuara dhe llogari € tjera afatshkurtra dhe afatgjata, pér t'u
arkétuar né para regjistrohen né bilanc me kosto t& amortizuar. Kostoja e amortizuar e kérkesave pér t'u
arkétuar afatshkurtra, né pérgjithési éshté e barabarté me vieren e tyre nominale (minus provizionet e
krijuara pér rénie né vierg), késhtu g kerkesat afatshkurtra regjistrohen né bilanc me vierén e tyre neto
t& realizueshme (e cila raportohet, pér shembull né njé faturg, kontraté ose dokument tjetér).

Pasivet financiare

Huat e marra, furnitorét, shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje té tjera afatshkurtra dhe afatgjata, per
tu shiyer né para, né pérgjithési, mbahen me koston e amortizuar né bilanc. Kostoja e amortizuar e
pasiveve financiare afatshkurtra, né pérgjithési, éshté e barabarté me vierén e tyre nominale; késhtu gé
pasivet financiare afatshkurtra mbahen né bilanc né vieren e tyre neto 1& realizueshme (pér shembull, t&
raportuar né njé faturé, kontraté ose dokument tietér). '

Aktivet e géndrueshme té trup&zuara

Aktivet afatgjata materiale(AAM-t&) bazohen ne modelin e kostos. Ne bilanc, njé element i AAM-sé
paragitet me kosto minus amortizimin e akumuluar dhe ndonjé humbje t& akumuluar nga zhvierésimi. N&
se vlera kontab&l e njé aktivi afatgjaté material rritet, si rezultat i rivierésimit, kjo mitie kreditohet
drejtpérdrejt né kapitalet e veta nén zérin “tepricé nga rivierésimi®. Nése vlera kontabél e njé aktivi
afatgjaté material zvogélohet, si rezultat i rivierésimit, ky zvogélim njihet si shpenzim né pasqyrén e 1€
ardhurave dhe shpenzimeve. Amortizimi eshte llogaritur mbi bazen e metodes lineare per ndertesat dhe
mbi bazen e vleren se mbetur per pjesen tieter te aktiveve te gendrueshme. Normat & perdorura jane ne
ndertesa 5 % te vieres fillestare dhe per aktivet e tiera 20% te vieres se mbetur.

Gjendjet e inventaret

Vleresimi ne hyrje i inventareve behet me cmimet e blerjes dhe ne rastet kur eshte e aplikueshme u
shtohen kostot e shkaktuara per te sjelle inventaret ne kushte magazinimi. Gjendjet e inventarit ne
pasqyrat financiaret paragiten me kostot e bierjeve te fundit te ushtrimitt ge nga drejtimi eshte ¢muar si
vlera neto te realizueshme.

3. Aktive monetare (likujditete né arke dhe banké)

Giendjet e mjetet monetare ne banke dhe arke, ne leke dhe valute, ne datat 31 Dhjetor-2010 dhé
31 Dhjetor 2009 jane si me poshte: '

‘Ne:leke:
Llogari bankare LEK 487,090
Arka ne leke LEK 1,200,134

SUPER PROJEKT sh.p.k
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Giendjet e llogarive te likujditeteve te paragitura ne pasqyrat financiare jane te njejta me te dhenat e
kontabilitetit rrjedhes dhe konfirohen me nxjerriet e llogarive bankare dhe inventaret fizike te
monedhave.Tepricat e shprehura né monedhé té huaj, jane pérkthyer ne leke duke pérdorur kursin &
kémbimit t& fundit te ushtrimit te bankes respektive.

4, Aktive té tiera financiare afatshkurtra

Kerkesat e arketueshme dhe aktive te tiera financiare, ne filim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2010
deklarchen si vijon:

Aktive té tiera financiare afatshkurtra

(i) Llogari / Kérkesa t& arkétueshme 443,205 946,122
(ii) Llogarl / Kérkesa té tjera té arkétueshme 0 0
(iii) Instrumente t& tjera borxhi 0 0
(iv) Investime t& tjera financiare 0 0
iShume 20 ipii0g6 122

Ne “Llogari / Kérkesa t& arkétueshme “ jane pasqyruar faturat e papaguara per sherbimet qe shogeria
ka realizuar gjate ushtrimit .

Drejtimi mendon se te gjitha kerkesat do te arketohen ne nje periudhe afatshkurter me vieren e tyre
nominale dhe nuk parashikon renie ne viere.

5. |nventari

Gjendijet e inventarit ne fillim dhe fund te ushtrimit paragiten:

Inventari

(i) LEéndé&t e para - i

(i) Prodhim né proces - =2
(iii) Produkte t& gatshme ’ g

{iv) Mallra pér rishitje > -
(v) Parapagesat pér fumizime - -

“Shuma

Shogeria nuk ka gjendje inventari me 31.12.2010.

6. Aktivet Afatajata Materiale(AAM-te)

Gjendjet dhe levizjet e aktiveve afatgjata materiale ne pasqyrat ﬂnanp_iarg paraqitet si vijon:

SUPER PROJEKT sh.p.k
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A Kosto e AAM-ve me 01.01.2009 - 0 0 0
: Shtesat - - 0 61,933 61,833

Pakesimet - - 0 0 0

B Amortizimi AAM-ve 01.01.2008 - 0 0
Amortizimi ushtrimit 0 - - 0
_ _A_moni;_lmi per da_lj_et e AAM-ve - 0

Sl

0

C Zhvieresimi AAM-ve 01.01.2010 - - 0 0 0
Shtesat - - 0 0 0

0

Pakesimet : ) - s 0 0

Vlerat dhe klasifikimi ne grupe i AAM-ve te pasqyruara ne bilanc dhe ne tabelen e mesiperme jane te
perputhura me te dhenat e kontabilitetit dhe te inventarizimeve fizike qe shogeria e ka kryer ne fund te
muajit dhjetor 2010.Si politike kontabel per kontabilizimin dhe spjegimin e AAM-ve, shogeria ka zgjedhur
modelin e kostos(SNK-5).Vieresimi fillestar ne momentin e marrjes ne inventar eshte bere me koston e
marrjes dhe ne daten e mbylljes se bilancit paragiten me koston e tyre minus amortizimin e akumuluar
dhe ndonje humbje te akumuluar nga zhvieresimi.

Drejtimi mendon se pergjithesisht per kete ushtrim kontabel, nuk ka shenja te renjes ne viere te AAM-ve
dhe nuk ka llogaritur zhvleresime.

Metodat dhe nommat e amortizimit te AAM-ve te perdorura jane njejta me ato ge perdoren per gellime
fiskale. (shih shenimin nr.2).Masa e llogaritur e amortizimit si shpenzim nuk i tejkalon kufiite e njohur per
efekte fiskale

| 7. Detyrime afatshkurtera-Huamarriet
| Shogeria nuk ka detyrime dhe huamarrje afatshkurtra per vitin 2010.

| i 8. Detyrime afatshkurtera-Huate dhe parapagimet

. Huate dhe parapagimet afateshkurtera ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2010 paraqiten
' i si vijon:

Huaté dhe parapagimet

(i) Té pagueshme ndaj fumitoréve

(i) Té pagueshme ndaj punonjésve
(iii) Detyrimet tatimore+sig.shogerore
(iv) Hua & tjera

(v) Parapagimet e arkétuara

‘Shuma,

SUPER PROJEKT sh.p.k
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“Té pagueshme ndaj punonjésve* perbehet nga detyrimi i papaguar ndaj personelit ne 31.12.2010, e
cila vec detyrimit te dhjetori ka edhe detyrime te tjera te papaguara ne muajt e meparshem per 200.000
leke.

“‘Detyrimet tatimore+sig.shogerore* 70.105 leke perfagesojne detyrimin e palikujduara te muajit dhjetor
2010 per tatimin mbi vieren e shtuar ne shumen 8.847 leke, detyrimet e palikujduara per muajin dhjetor
per tatimin mbi pagen per shumen 11.840 leke, detyrimet per sigurimet shogerore e shendetesore te
muajit dhjetor per shumen 23.018 leke, si dhe tatim ne burim per girane ne shumen 26.400 leke.

9. Detyrime Afatgjata-Huate afatgjata
Shogeria nuk ka detyrime dhe huamarrje afatgjata per vitin 2010.

10. Kapitalet e veta

Kapitali i rregjistruar i shogerise, i paraqitur ne bilanc, eshte i njejte me ate te percaktuar ne statutin e
shogerise dhe vendimet e depozituara ne QKR. Me 31.12.2010 ai eshte 100.000 Ieke, i ndare ne
100 kuota me vlere nominale 1.000 leke / kuota.

11. Fitimi (humbja) e vitit financiar
= Teardhurat

Te ardhura e realizuara gjate ushtrimit, sipas segmenteve(kategorive) te biznesit paraqitet si vijon:

Te ardhurat nga shltja e pradukteve 0 0

Te ardhurat nga kryerja e sherbimeve(ndertimi) 1,353,281 2,920,040
Te ardhurat nga shitja e malirave

Te ardhurat te tiera(AAM) 0 0
iShuma 53,281 121920,040

Té ardhurat nga shitja e sherbimeve jane vierésuar me vierén e drejté & shumés sé arkétuar ose té
arkétueshme, duke marmé parasysh shumén e skontimeve ose rabatet e ofruara, te zhveshura nga
TVSH-ja. Paragitja ne pasqyrat financiare e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte bere sipas natyres se
tyre.

= Shpenzimet e veprimtarise kryesore

Konsumi i materialeve,mallrave, furniturave, punimeve e sherbimeve, te pasqyruara ne dokumentat
justifikues, jane megjistruar me shumat e paguara ose te pagueshme.Kostoja e punesimit, page dhe
sigurime shogerore, eshte pasqyruar saktesisht si shpenzim me vleren e realizuar dhe te
dokumentuar.Taksat lokale e taksa € tatime te tjera ge lidhen me biznesin jane llogaritur dhe pasqyruar
ne llogarite e ushtrimit. Sipas natyres se tyre shpenzimet e ushtrimit 2010 jane treguar ne pasqyren
perkatese.

Shpenzimet e tjera paraqiten si vijon:

SUPER PROJEKT sh.p.k
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e

pilEr 1 Furnitura
2 Qira objekti 264,000 66,000
( : i Sherbime bankare 9,193 3,008
it Personel jashte ndermarrjes
Total 1 273,193 69,008
2 Te tjera tatime dhe taksa '
Taksa bashkie 40,120 33,000
Total 2 40,120 33,000
3 Penalitete, gjoba dhe shperblime
Penalitete dhe gjoba 10,344 00,344

Total 3

* Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Jane paragitur si diference e te ardhurave me shpenzimet sipas kerkesave te standarteve.

Té ardhurat nga interesat 767, 667(+) 4 -
Shpenzimet per interesat 767, 668(-) - ]
Fitimet nga kursi | kémbimi 769, 669(+) .
Humbjet nga kursi | kémbimi 769, 670(-)

Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 = =

’Shum
Nuk ka te ardhura dhe shpenzime financiare per vitin 2009.

= Shpenzime personeli

_Numri mesatar i punonjesve dhe pagat sipas kategorite kryesore jane si me poshte :
Pl : s %

Administrator, menaxher 1 636 113 1 636 113
Specialist me arsim universitar 1 346 61 1 346 61
Teknike - - . & = 2

) Puntore - p 2 = 2 i

12. Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Shpenzimet e tatimi mbi fitimin per ushtrimin kontabel 2010 dhe 2009 jane sivijon; e

SUPER PROJEKT sh.p.k
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Ushirimi | mbyllur

shirimi i:mbyllur -
:31 Dhietor 201

Dhijetor 2009

| FITIMI NETO PARA TATIMIT 537,478 1,571,891
1l SHPENZIME TE PAZBRITESHME (+) - 90,344
Amortizime tej normave fiskale - -
Shpezime pritje e dhurime te] kufirit tatimor - -
Gjoba,penalitete,demshperblime - 90,344

Provizione ge nuk njihen # ®
Shpenzime pa dok. ose jo te rregullta B -
Te tiera = .

D ;b W N =

i PJESA E HUMBJES SE MBARTUR(-) - -

Tatim fitimi i ushtrimit eshte i llogaritur mbi fitimin e tatushem, i cili eshte rregulluar nga shpenzimet e
panjohura sipas legjistacionit fiscal, analizuar ne tabelen e mesiperme.

13. Transaksione te paleve te lidhura

Ne marjen ne konsiderate te ¢do transaksione dhe marredhenie te mundeshme, jo thjesht formen
ligjore te tyre , veg huase se marre nga ortaku nuk ka transaksione te tjera me palet e lidhura.

14, Ngjarjet pas dates se bilancit dhe vazhdimesia e shfrytezimit

Asnje ngjarje e rendesishme nuk ka ndodhur pas dates se miratimit te pasqyrave financiare.
Nga analiza e gjendjes dhe performances financiare te shogerise, rezulion se shogeria ne ushtrimin
2009 shifra e afarizmit eshte rritur gjithashtu dhe fitimi tregtare. Rentabiliteti para tatimit eshte 39.7%.

Shifrat krahasuese

Shifrat krahasuese te deklaruara ne pasqyrat financiare 2010 jane ndertuar sipas SKK-ve dhe jane
plotesisht te krahasueshme.
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VOQERIA "Super Projekt" shpk
IPT K91410003P

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
| —— Lz‘;‘::s'e & ra’t(izg;(or Viti 2010 Viti 2009
nitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100
e ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703{11101
Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 1,353,281 2,920,040
ite ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
® ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
braja 7081 111041
bmisione 7082 111042
fansport per te tjeret 7083 111043
dryshimet né inventarin e produkteve t& gatshém e prodhimeve né
roges : 71 11201
:‘ Shtesat  (+) 112011
( Pakesimet (-) 112012
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
| nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
¢ ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
Té tiera 75 11500
@1¢ ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
Wotali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 1,353,281 2,920,040
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Administratori
Alma Ruci




RIA "Super Projekt” shpk

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numr 1 Kodi
SHPENZIMET Llogarise Statistikor Viti 2010 Viti 2008
nzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100
Enzime materiale dhe materiale t& tiera 601+602 12101
& giéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
605/1 12103
e giéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
r sherbime 605/2 12105
per personelin {a+b) 64 12200
onelit 641 12201 969,000 982,150
pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 161,823 173,647
he zhvlerésimet 68 12300
a té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400
nen-kontraktoret 12401
gjithshme 511 12402
613 12403 264,000 66,000
e riparime 615 12404
per Siguracione 616 12405
e 617 12408
ra 618 12407 45,777 90,344
[ r koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
per publicitet, reklama 624 12409
Ldhetime, dieta 625 12410
fostare dhe telekomunikacioni 626 12411 45,167
627 12412
6271 124121
6272 124122
628 12413 9,194 3,008
63 12500
632 12501
B33 12502
2l 634 12503
jiistrimit dhe tatime te tiera 635+638 12504 40,120
Enzimeve l1={1+243+4+5) 12600 1,535,080 1,315,149
Viti 2010 Viti 2009
rite punesuarve 14000 2
15000
seteve fikse 15001
bilat: asete te reja 150011
aseteve fikse 15002
ilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
i Administratori
Alma Ruci




| SHOQERIA "Super Projekt" shpk
L NIPTI K91410003P

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti

Tregti karburanti

Tregti ushgimore,pije

Tregti materiale ndertimi

Tregti cigaresh

Tregti artikuj industrial

Farmaci

Eksport mallrash

Tregti te tjera

Totali i te ardhurave nga tregtia

Ndertim banese

Ndertim pune publike

Ndertime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

Eksport, prodhime te ndryshme

Fason te cdo lloji

Prodhim materiale ndertimi

Prodhim ushgimore

Prodhim pije alkolike, et;

Prodhime energji

Prodhim hidrokarbure,

Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

Transport mallrash

Transport malli nderkombetare

Transport udhetaresh

Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

Sherbime financiare

Siguracione

Sherbime mijekesore

iSherbimi  |Bar restorante
herbimi |Hoteleri
Sherbimi_ |Lojra Fati

Veprimtari televizive

Telekomunikacion

Eksport sherbimish te ndryshme

Profesione te lira

Sherbime te tjera

1,353,282

Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (HII+1I+IV+V)

Nr. | te punesuarve

e page deri ne 19.000 leke

[Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

IMe page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

IMe page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Ol=|=|O|lo

Totali

Administratori
Alma Ruci
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